FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE

RESOLUÇÃO No 343-CD, de 29 de agosto de 2007.

Homologa os resultados da VII Seleção Pública para
Professor Substituto, regulamentada pelo Edital No 014 -
FUNECE, de 30 de maio de 2007, referente aos Setores de
Estudos indicados.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o Relatório encaminhado pela CEV/UECE, referente aos resultados

da Seleção Pública para Professor Substituto, regulamentada pelo Edital No 014 - FUNECE, de 30 de

maio de 2007 – D.O.E. de 26 de junho de 2007,

RESOLVE, “ad referendum” do Conselho Diretor-CD:

Art. 1o - Homologar o Resultado Final da VII Seleção Pública para Professor Substituto, constante do

Edital nº 14 – FUNECE, de 30 de maio de 2007 – D.O.E. de 26 de junho de 2007.

Art. 2o  - A relação de todos os aprovados nos Setores de Estudos consta do Anexo Único desta

Resolução.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições em

contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, em 29 de agosto de 2007.

Prof. Dr. Jáder Onofre de Morais
Presidente

VII SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital No 014 – FUNECE, de 30 de maio de 2007

ANEXO ÚNICO

UNIDADE CÓD. SETOR DE ESTUDOS CURSO VG REGIME SITUAÇÃO VG.
OCIOSAS

Centro de Humanidades – CH 01 Latim Letras 01 40h Sem aprovados 01

Centro de Estudos Sociais Aplicado
 CESA

02
Fundamentos Históricos,
Teóricos e Metodológicos do
Serviço Social

Serviço Social 02 40h Concluido --

03
Clínica Médica de Animais
Ruminantes

Veterinária 01 40h Sem aprovados 01 Faculdade de Veterinária – FAVET

04 Clínica Médica de Cães e Gatos Veterinária 01 40h Concluido --

05
Língua Latina e Filologia Letras 01 40h

Concluido -- Faculdade de Educação, Ciências e
Letras do Sertão Central –
FECLESC/Quixadá 06

Química Química 01 40h
Concluido --

07
Física Física 01 40h

Concluido --

08 Matemática Matemática 01 40h Sem aprovados 01
Faculdade de Educação, Ciências e
Letras de Iguatu/FECLI

09 Pedagogia Pedagogia 01 40h Concluido --